[16.11.2025]
כב' השופט שמואל בורנשטין, אב"ד

כב' השופט עבאס עאסי
כב' השופט עמית מיכלס

פסק דין
1. ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בנתניה (השופט ג' אבנון), מיום 10.6.2025, בת"פ 14636-12-23

בגדרו הורשע המערער על פי הודאתו בביצוע עבירות שעניינן פציעה בצוותא כשהעבריין מזוין, לפי סעיפים 334
ו-335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וחבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין,

והוטלו עליו העונשים הבאים:
א. 20 חודשי מאסר בפועל, בניכוי תקופת מעצרו.

ב. 8 חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג פשע.
ג. 4 חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים עבירת אלימות פיזית או מילולית מסוג עוון.

בהתחשב בתחתית מתחם העונש ההולם, העומד על 18 חודשי מאסר, מן העבר האחד, ועונשי המאסר שהוטל
על נאשמים 1 ו-3 מן העבר השני - סבורים אנו שעונש של 20 חודשי המאסר שהוטל על המערער מהווה איזון ראוי

ונכון בין כלל השיקולים שפורטו.
13. סוף דבר - הערעור נדחה.

14. המזכירות תעביר את פסק הדין לשירות המבחן.
ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ו, 16 נובמבר 2025, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il